
Продажа

1-к.квартира, 29.5 м², 2/5 эт.

Торез,

Донецкая Народная респ, г Торез, мкр 4, д 3

₽ 1 700 000



ПРОДАЁТСЯ 1 комнатная квартира в г. Торез.

Адрес : 4 микрорайон, д. 3

Квартира находится на 2 этаже пятиэтажного
дома. Общая площадь квартиры 29,5 кв.м.
Квартира жилая. В квартире центральное
отопление. Все окна заменены на
металлопластиковые. Установлен
электрический водонагреватель. Вода по
графику. Имеется кондиционер, работает как на
холод, так и на тепло. В квартире остаётся все
что изображено на фотографиях(включая
мебель и технику). Двор тихий и ухоженный,
детские площадки, магазин. Напротив
находится ЦГБ, в пешей доступности остановки
центрального транспорта.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 29.5 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный



специалист по недвижимости

Усачёва Регина

+7(949)467-46-90

Агентство Недвижимости

+7(949)839-70-00
донбасс-гарант.рф

garant.snezhnoe@mail.ru

https://xn----7sbbabod6egc2aiau.xn--p1ai
mailto:garant.snezhnoe@mail.ru

